
CAEF
GOLF DE SABLE-SOLESMES - 03.10.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Score maximum - Brut / Dames / 1 (... -> 15.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 CREUZE, Valérie ANGERS 10,6 86 86

2 2 PRESCHEZ, Claudine BARRIERE LA BAULE 8,8 87 87

3 3 GOSSELIN, Paule BARRIERE LA BAULE 6,3 87 87

4 4 ESTAGER, Corinne BARRIERE LA BAULE 14,9 87 87

5 5 OLLU, Soizic LE MANS SARGE 8,3 87 87

6 --- PIBRE, Sylvie BARRIERE LA BAULE 12,3 90 90

7 --- PINSAULT, Laura LA DOMANGERE 9,1 91 91

8 --- GIBOU, Claude BARRIERE LA BAULE 10,3 92 92

9 --- LE POMELLEC, Marie-Laure ILE D'OR 6,9 92 92

10 --- COCHETEAU, Isabelle BARRIERE LA BAULE 12,7 94 94

11 --- PAVAGEAU, Chantal LA DOMANGERE 15,1 95 95

12 --- OUTIN, Françoise SABLE SOLESMES 14,7 96 96

13 --- CLEMENT, Valentine BARRIERE LA BAULE 14,9 98 98

14 --- LE TRIONNAIRE, Gwénaelle LA DOMANGERE 15,3 100 100

15 --- PARMENTIER, Corinne ST JEAN / MONTS 14,2 101 101

16 --- BAUDCHON, Martine LE MANS SARGE 14,0 101 101

17 --- MASSIOT, Laurence LA DOMANGERE 14,0 102 102

18 --- PUJOL, Patricia ST SEBASTIEN 14,4 105 105

19 --- GUERIN, Fabienne LA DOMANGERE 14,0 105 105

20 --- MAHE, Chantal SAVENAY 10,8 105 105

21 --- HERBEZ, Myriam ILE D'OR 14,8 108 108

22 --- SUSSET, Marie-Anne LA DOMANGERE 13,1 110 110

Dames | Score maximum - Net / Dames / 1 (... -> 15.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 CREUZE, Valérie ANGERS 10,6 72 72

2 2 ESTAGER, Corinne BARRIERE LA BAULE 14,9 72 72

3 3 PIBRE, Sylvie BARRIERE LA BAULE 12,3 74 74
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4 4 PRESCHEZ, Claudine BARRIERE LA BAULE 8,8 75 75

5 5 PAVAGEAU, Chantal LA DOMANGERE 15,1 75 75

6 --- OLLU, Soizic LE MANS SARGE 8,3 76 76

7 --- OUTIN, Françoise SABLE SOLESMES 14,7 77 77

8 --- PINSAULT, Laura LA DOMANGERE 9,1 79 79

9 --- GOSSELIN, Paule BARRIERE LA BAULE 6,3 79 79

10 --- LE TRIONNAIRE, Gwénaelle LA DOMANGERE 15,3 80 80

11 --- COCHETEAU, Isabelle BARRIERE LA BAULE 12,7 82 82

12 --- PARMENTIER, Corinne ST JEAN / MONTS 14,2 82 82

13 --- BAUDCHON, Martine LE MANS SARGE 14,0 82 82

14 --- GIBOU, Claude BARRIERE LA BAULE 10,3 83 83

15 --- LE POMELLEC, Marie-Laure ILE D'OR 6,9 83 83

16 --- MASSIOT, Laurence LA DOMANGERE 14,0 83 83

17 --- CLEMENT, Valentine BARRIERE LA BAULE 14,9 83 83

18 --- PUJOL, Patricia ST SEBASTIEN 14,4 86 86

19 --- GUERIN, Fabienne LA DOMANGERE 14,0 86 86

20 --- HERBEZ, Myriam ILE D'OR 14,8 88 88

21 --- SUSSET, Marie-Anne LA DOMANGERE 13,1 93 93

22 --- MAHE, Chantal SAVENAY 10,8 95 95

Dames | Score maximum - Brut / Dames / 2 (15.5 -> 20.7)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BONY, Mauricette LA DOMANGERE 17,4 88 88

2 2 BERARD, Véronique CHOLET 16,2 88 88

3 3 FUSIL, Frederique ST SEBASTIEN 17,7 88 88

4 4 CHOPIN, Delou ST JEAN / MONTS 17,5 89 89

5 5 GUIARD SOREL, Martine ANGERS LA PERRIERE 19,2 90 90

6 --- LEFORT, Nathalie LAVAL 15,8 90 90

7 --- CHEVY, Maryvonne SABLE SOLESMES 20,4 91 91

8 --- NANEIX, Brigitte ANGERS 19,8 92 92

9 --- AUDUSSEAU, Myriam ANGERS 17,4 93 93

10 --- GOURRAUD, Denise GUERANDE 19,7 94 94

11 --- HUYNH-MARTIN, Yung BAUGE 16,7 94 94

12 --- GLOUX, Odile CHOLET 17,1 94 94

13 --- HARDOUIN, Katia SABLE SOLESMES 19,5 94 94

14 --- DORSO, Claire LE MANS 16,3 95 95

15 --- BOYELDIEU, Ildiko GUERANDE 15,8 95 95

16 --- MARSOLLIER, Elyane LAVAL 19,6 96 96
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17 --- BARRE, Marie Aline ANGERS 17,2 96 96

18 --- GOURMELON, Michèle ANGERS LA PERRIERE 19,0 97 97

19 --- LEZLA, Elisabeth LE MANS SARGE 20,4 98 98

20 --- MARZAT, Marie Claire ANGERS 19,1 98 98

21 --- LIEVRE, Gisèle BARRIERE LA BAULE 16,7 98 98

22 --- BEAUGER, Véronique BOURGENAY 20,4 98 98

23 --- SARNKHAM, Ruan CHOLET 16,2 98 98

24 --- DEREMAUX, Pascale ANGERS 18,1 98 98

25 --- POULIQUEN, Christine LAVAL 19,8 99 99

26 --- VALERY, Michèle ST JEAN / MONTS 18,2 100 100

27 --- SOUEF, Isabelle BAUGE 16,7 100 100

28 --- SALESKY, Christine SABLE SOLESMES 18,7 100 100

29 --- LE BORGNE, Martine PORNIC 16,5 100 100

30 --- CAHAREL, Sylvie BARRIERE LA BAULE 15,9 101 101

31 --- ZOONEKYNDT, Gwenola LA DOMANGERE 16,1 103 103

32 --- BEAUVALLET, Catherine ST JEAN / MONTS 20,2 103 103

33 --- BOULAI, Annick ANJOU 20,3 103 103

34 --- DEJEAN, Marie Pascale BOURGENAY 20,2 103 103

35 --- AINAULT, Cecile BAUGE 20,2 103 103

36 --- HARPER, Judith ANGERS 20,2 104 104

37 --- ALEXANDRE, Evelyne ST GILLES X VIE 20,6 106 106

38 --- DUMONT GUILLUY, Dominique ST GILLES X VIE 16,7 106 106

39 --- LE DORZE, Nadine SAVENAY 18,2 108 108

40 --- HUBERT, Marie-Christine LAVAL 19,9 108 108

41 --- BELJEAN, Guylaine ILE D'OR 20,0 111 111

Dames | Score maximum - Net / Dames / 2 (15.5 -> 20.7)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 CHEVY, Maryvonne SABLE SOLESMES 20,4 72 72

2 2 FUSIL, Frederique ST SEBASTIEN 17,7 72 72

3 3 GUIARD SOREL, Martine ANGERS LA PERRIERE 19,2 73 73

4 4 BONY, Mauricette LA DOMANGERE 17,4 73 73

5 5 CHOPIN, Delou ST JEAN / MONTS 17,5 74 74

6 --- NANEIX, Brigitte ANGERS 19,8 74 74

7 --- BERARD, Véronique CHOLET 16,2 74 74

8 --- GOURRAUD, Denise GUERANDE 19,7 76 76

9 --- HARDOUIN, Katia SABLE SOLESMES 19,5 76 76

10 --- LEFORT, Nathalie LAVAL 15,8 77 77
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11 --- AUDUSSEAU, Myriam ANGERS 17,4 78 78

12 --- MARSOLLIER, Elyane LAVAL 19,6 78 78

13 --- LEZLA, Elisabeth LE MANS SARGE 20,4 79 79

14 --- GLOUX, Odile CHOLET 17,1 79 79

15 --- BEAUGER, Véronique BOURGENAY 20,4 79 79

16 --- GOURMELON, Michèle ANGERS LA PERRIERE 19,0 80 80

17 --- HUYNH-MARTIN, Yung BAUGE 16,7 80 80

18 --- MARZAT, Marie Claire ANGERS 19,1 81 81

19 --- DORSO, Claire LE MANS 16,3 81 81

20 --- BARRE, Marie Aline ANGERS 17,2 81 81

21 --- POULIQUEN, Christine LAVAL 19,8 81 81

22 --- DEREMAUX, Pascale ANGERS 18,1 82 82

23 --- BOYELDIEU, Ildiko GUERANDE 15,8 82 82

24 --- SALESKY, Christine SABLE SOLESMES 18,7 83 83

25 --- VALERY, Michèle ST JEAN / MONTS 18,2 84 84

26 --- LIEVRE, Gisèle BARRIERE LA BAULE 16,7 84 84

27 --- SARNKHAM, Ruan CHOLET 16,2 84 84

28 --- BEAUVALLET, Catherine ST JEAN / MONTS 20,2 85 85

29 --- BOULAI, Annick ANJOU 20,3 85 85

30 --- DEJEAN, Marie Pascale BOURGENAY 20,2 85 85

31 --- AINAULT, Cecile BAUGE 20,2 85 85

32 --- SOUEF, Isabelle BAUGE 16,7 86 86

33 --- LE BORGNE, Martine PORNIC 16,5 86 86

34 --- HARPER, Judith ANGERS 20,2 86 86

35 --- CAHAREL, Sylvie BARRIERE LA BAULE 15,9 87 87

36 --- ALEXANDRE, Evelyne ST GILLES X VIE 20,6 87 87

37 --- ZOONEKYNDT, Gwenola LA DOMANGERE 16,1 89 89

38 --- HUBERT, Marie-Christine LAVAL 19,9 90 90

39 --- LE DORZE, Nadine SAVENAY 18,2 92 92

40 --- DUMONT GUILLUY, Dominique ST GILLES X VIE 16,7 92 92

41 --- BELJEAN, Guylaine ILE D'OR 20,0 93 93

Dames | Score maximum - Brut / Dames / 3 (20.8 -> 25.9)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 AUGER, Stéphanie BOURGENAY 21,4 93 93

2 2 LOCUFIER, Catherine ANGERS 21,1 98 98

3 3 LIEGEOIS, Martine LA DOMANGERE 21,4 100 100

4 4 DORIZON, Aicha LE MANS 20,9 100 100
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5 5 BARANGER, Danielle ANGERS 25,1 100 100

6 --- LAURET, Bianca SABLE SOLESMES 22,6 100 100

7 --- MANIERE, Patricia ANJOU 22,3 102 102

8 --- BRUNEEL, Nadège CHOLET 21,2 102 102

9 --- SOULARD, Michelle BOURGENAY 21,2 102 102

10 --- AUSTRY, Sylvie BAUGE 21,9 103 103

11 --- LEMEUNIER, Florence LAVAL 24,4 103 103

12 --- LARTIGUE PEYROU, Catherine PORNIC 21,2 104 104

13 --- GRAND, Marie-Andrée CAISSE ANGERS 22,9 104 104

14 --- GARANDEAU, Nicole ANJOU 24,3 105 105

15 --- GIRARD, Liliane ST JEAN / MONTS 25,9 106 106

16 --- MONTECOT, Angelique BAUGE 23,8 107 107

17 --- HOULGARD, Brigitte ANGERS LA PERRIERE 20,8 107 107

18 --- FLOTTE, Catherine ST GILLES X VIE 21,5 108 108

19 --- BARBIER, Evelyne ST JEAN / MONTS 22,4 108 108

20 --- ETIENNE-ORAIN, Marylène CSA DEFENSE ANG 24,7 110 110

21 --- MUSSET, Nelly ANGERS LA PERRIERE 22,1 110 110

22 --- EDIN, Marie Do BAUGE 24,4 110 110

23 --- MARTY, Isabelle ANGERS 22,5 112 112

24 --- BRUNACCI, Brigitte ILE D'OR 23,4 115 115

25 --- JOSSO, Catherine ILE D'OR 25,3 116 116

26 --- CALTIAU-DUJON, Emmanuelle ANGERS LA PERRIERE 24,4 117 117

27 --- DELABROSSE, Brigitte ILE D'OR 23,4 118 118

28 --- ARCHAMBAULT, Chantal LE MANS 25,4 119 119

29 --- MALLET, Sylvie LE MANS SARGE 25,6 121 121

Dames | Score maximum - Net / Dames / 3 (20.8 -> 25.9)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 AUGER, Stéphanie BOURGENAY 21,4 71 71

2 2 BARANGER, Danielle ANGERS 25,1 73 73

3 3 LOCUFIER, Catherine ANGERS 21,1 76 76

4 4 LAURET, Bianca SABLE SOLESMES 22,6 76 76

5 5 LEMEUNIER, Florence LAVAL 24,4 77 77

6 --- LIEGEOIS, Martine LA DOMANGERE 21,4 78 78

7 --- DORIZON, Aicha LE MANS 20,9 78 78

8 --- GIRARD, Liliane ST JEAN / MONTS 25,9 78 78

9 --- MANIERE, Patricia ANJOU 22,3 79 79

10 --- GARANDEAU, Nicole ANJOU 24,3 79 79
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11 --- GRAND, Marie-Andrée CAISSE ANGERS 22,9 80 80

12 --- AUSTRY, Sylvie BAUGE 21,9 80 80

13 --- BRUNEEL, Nadège CHOLET 21,2 80 80

14 --- SOULARD, Michelle BOURGENAY 21,2 80 80

15 --- LARTIGUE PEYROU, Catherine PORNIC 21,2 82 82

16 --- MONTECOT, Angelique BAUGE 23,8 82 82

17 --- ETIENNE-ORAIN, Marylène CSA DEFENSE ANG 24,7 84 84

18 --- BARBIER, Evelyne ST JEAN / MONTS 22,4 84 84

19 --- EDIN, Marie Do BAUGE 24,4 84 84

20 --- FLOTTE, Catherine ST GILLES X VIE 21,5 85 85

21 --- HOULGARD, Brigitte ANGERS LA PERRIERE 20,8 85 85

22 --- MUSSET, Nelly ANGERS LA PERRIERE 22,1 87 87

23 --- MARTY, Isabelle ANGERS 22,5 88 88

24 --- JOSSO, Catherine ILE D'OR 25,3 89 89

25 --- BRUNACCI, Brigitte ILE D'OR 23,4 90 90

26 --- CALTIAU-DUJON, Emmanuelle ANGERS LA PERRIERE 24,4 91 91

27 --- ARCHAMBAULT, Chantal LE MANS 25,4 92 92

28 --- DELABROSSE, Brigitte ILE D'OR 23,4 93 93

29 --- MALLET, Sylvie LE MANS SARGE 25,6 94 94

Dames | Score maximum - Brut / Dames / 4 (26.0 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BATARD, Catherine BOURGENAY 26,2 100 100

2 2 JUGDE, Elisabeth GUERANDE 26,3 101 101

3 3 BILBEISSI, Josée GUERANDE 28,0 104 104

4 4 BOORN, Liz ANGERS 26,5 104 104

5 5 GIRAUD, Sabine SABLE SOLESMES 27,3 104 104

6 --- DENY, Marcelle ASCEMA 26,0 105 105

7 --- MARCHAND, Dominique ANGERS 34,1 105 105

8 --- COUBARD, Yvette SABLE SOLESMES 32,3 106 106

9 --- BEAUVOIR, Odile SABLE SOLESMES 27,9 106 106

10 --- GRUNWALD, Anne Laure LAVAL 26,2 107 107

11 --- BRODU, Marie Christine PORNIC 31,1 108 108

12 --- CLEMENT, Elisabeth LA DOMANGERE 27,3 108 108

13 --- LEHENE, Ligia ANGERS 30,6 109 109

14 --- TOUVRON, Marie Antoinette LA DOMANGERE 26,9 109 109

15 --- SCHILLING, Brigitte CAISSE ANGERS 28,2 109 109

16 --- BALANGER, Veronique ANGERS LA PERRIERE 35,4 110 110
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17 --- VEST, Danielle BAUGE 26,0 110 110

18 --- NAVARRO, Patricia BARRIERE LA BAULE 29,5 110 110

19 --- MARIN, Oana ANGERS 28,4 111 111

20 --- BREMOND, Valia LAVAL 28,2 111 111

21 --- SABIN, Joëlle LAVAL 29,1 111 111

22 --- LARDEUX, Veronique BAUGE 34,8 111 111

23 --- BERTRAND, Danielle LE MANS 26,0 112 112

24 --- WILSON, Wendy ANGERS 32,4 112 112

25 --- GILBERT, Isabelle SABLE SOLESMES 27,0 112 112

26 --- ORY, Joelle LAVAL 28,2 113 113

27 --- HARDOUIN, Veronique BAUGE 30,9 113 113

28 --- JEAN, Sylvie ANGERS LA PERRIERE 26,3 113 113

29 --- THAREAU, Bernadette ANGERS 27,1 114 114

30 --- DELHUMEAU, Marylène CHOLET 30,4 114 114

31 --- DEMUYNCK, Isabelle LE MANS 32,2 117 117

32 --- GAULTIER, Josiane BAUGE 34,6 118 118

33 --- LEYES, Mathilde GUERANDE 30,3 118 118

34 --- VILLALON, Marite BOURGENAY 30,9 118 118

35 --- RULLIER, Ghislaine LE MANS 26,3 119 119

36 --- SARKISSIANTZ, Monique SABLE SOLESMES 32,6 120 120

37 --- LEGRAND, Isabelle LE MANS 30,0 121 121

38 --- BARDET, Brigitte ILE D'OR 28,3 121 121

39 --- VIOLLET, Chantal ANGERS 30,4 122 122

40 --- ZYCH, Joëlle ANGERS 35,8 124 124

41 --- RECOING, Nadia ANGERS 31,2 128 128

Dames | Score maximum - Net / Dames / 4 (26.0 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MARCHAND, Dominique ANGERS 34,1 73 73

2 2 BALANGER, Veronique ANGERS LA PERRIERE 35,4 76 76

3 3 BATARD, Catherine BOURGENAY 26,2 76 76

4 4 COUBARD, Yvette SABLE SOLESMES 32,3 76 76

5 5 JUGDE, Elisabeth GUERANDE 26,3 77 77

6 --- BILBEISSI, Josée GUERANDE 28,0 78 78

7 --- LARDEUX, Veronique BAUGE 34,8 78 78

8 --- BRODU, Marie Christine PORNIC 31,1 79 79

9 --- GIRAUD, Sabine SABLE SOLESMES 27,3 79 79

10 --- BOORN, Liz ANGERS 26,5 80 80
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11 --- LEHENE, Ligia ANGERS 30,6 80 80

12 --- BEAUVOIR, Odile SABLE SOLESMES 27,9 80 80

13 --- WILSON, Wendy ANGERS 32,4 81 81

14 --- DENY, Marcelle ASCEMA 26,0 81 81

15 --- NAVARRO, Patricia BARRIERE LA BAULE 29,5 82 82

16 --- GRUNWALD, Anne Laure LAVAL 26,2 83 83

17 --- CLEMENT, Elisabeth LA DOMANGERE 27,3 83 83

18 --- SCHILLING, Brigitte CAISSE ANGERS 28,2 83 83

19 --- SABIN, Joëlle LAVAL 29,1 84 84

20 --- TOUVRON, Marie Antoinette LA DOMANGERE 26,9 84 84

21 --- HARDOUIN, Veronique BAUGE 30,9 84 84

22 --- MARIN, Oana ANGERS 28,4 85 85

23 --- BREMOND, Valia LAVAL 28,2 85 85

24 --- GAULTIER, Josiane BAUGE 34,6 85 85

25 --- VEST, Danielle BAUGE 26,0 86 86

26 --- DELHUMEAU, Marylène CHOLET 30,4 86 86

27 --- DEMUYNCK, Isabelle LE MANS 32,2 87 87

28 --- ORY, Joelle LAVAL 28,2 87 87

29 --- GILBERT, Isabelle SABLE SOLESMES 27,0 87 87

30 --- BERTRAND, Danielle LE MANS 26,0 88 88

31 --- THAREAU, Bernadette ANGERS 27,1 89 89

32 --- JEAN, Sylvie ANGERS LA PERRIERE 26,3 89 89

33 --- SARKISSIANTZ, Monique SABLE SOLESMES 32,6 89 89

34 --- VILLALON, Marite BOURGENAY 30,9 89 89

35 --- LEYES, Mathilde GUERANDE 30,3 90 90

36 --- ZYCH, Joëlle ANGERS 35,8 90 90

37 --- LEGRAND, Isabelle LE MANS 30,0 93 93

38 --- VIOLLET, Chantal ANGERS 30,4 94 94

39 --- RULLIER, Ghislaine LE MANS 26,3 95 95

40 --- BARDET, Brigitte ILE D'OR 28,3 95 95

41 --- RECOING, Nadia ANGERS 31,2 99 99
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Total :  266 joueurs


